
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. február 24-én 

tartott közmeghallgatásról. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerinti képviselők 

  lakosság részéről 15 fő  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, 

hogy minden képviselő jelen van, így határozat képes a testület. Jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Mucsi Zsanettet és Vígh Józsefet javasolta.  

 

A javaslattal a testület egyetértett, s 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták az 

alábbi határozatot:  

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

8/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. február 24-ei 

közmeghallgatásról  készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Mucsi Zsanett és Vígh József  

képviselőket választotta meg.  

Felelős: Mucsi Zsanett és Vígh József képviselők 

Határidő: azonnal  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat, melyeket változtatás nélkül elfogadásra javasolt. 

 

Kiegészítés a napirendekhez nem érkezett, így a testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta  az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

9/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015. február 24-ei közmeghallgatás  

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

 

 



1. Falugondnoki tevékenységről szóló 2014. évi beszámoló 

Előadó: Szabó Mihály falugondnok 

2. Aktualitások, kérdések 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy évek óta februárban a 

közmeghallgatás keretében kerül sor a  falugondnoki szolgálat beszámolójának  

megtartására, majd ezt követően mindenki felteheti a kérdéseit, gondjait, bajait. 

Megkérte a falugondnokot, tartsa meg beszámolóját. 

 

Szabó Mihály . falugondnok felolvasta beszámolóját. (jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megköszönte a beszámolót, kérte a lakossági 

hozzászólásokat.  

 

Palcsó Jánosné  meg van elégedve a falugondnokkal, mert nagyon sokat segít neki. 

 

Huszár Imréné  szintén csak köszönetet tud mondani, hogy a falu ezt a szolgáltatást 

fenntartja, mert e nélkül nem tudna létezni.  

 

Jáksó Károlyné a nyugdíjas klub nevében köszönte meg Misi munkáját. 

 

Jakab Tibor azt kérdezte meg, hogy mennyi km-t megy egy évben kb. a busz. 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy kb. 5-8 ezer km. az éves futás. 

Ugyanakkor tájékoztatta a lakosokat, hogy a busz szegedi parkolási díját a buszt 

igénybe vevőknek kell megfizetni, ezt nem tudja az önkormányzat bevállalni. Eddig a 

kórház területére be lehetett menni ingyen a falubusznak, hiszen vitte a betegeket. 

Sajnos azonban ez évtől félóránként 600 forintot kell a parkolásért fizetni és ezt már 

nem tudja az önkormányzat bevállalni. Sajnos a falugondnoki buszoknak nem ad 

mentességet Szeged.  

 

Mivel több kérdés nem érkezett, javasolta a képviselő-testületnek a falugondnoki 

beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület egyetértett a javaslattal, s 5 igen szavazattal meghozták az alábbi 

határozatot:  

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

 

 

 

 

 



10/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy:  Falugondnoki szolgálat  2014. évi tevékenységéről szóló  beszámolójának 

elfogadása  

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2014. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerint elfogadj.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: Dr. Barna Angéla jegyző 

 

Határidő: értelem szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester kérte a lakossági kérdéseket. 

 

A lakosság részéről a  jelenleg folyó Ivóvízminőség javító program, a belvíz és az  

autópálya építés miatti problémák vetődtek fel. Felháborítónak tartják, hogy az utakat 

teljesen tönkretették a nagy gépek. Tele vannak kátyúval az utak, tönkremennek az 

autók. Intézkedést várnak sürgősen. Az autópályások pedig amellett , hogy tönkreteszik 

az utakat, még a sarat sem hajlandóak letakarítani. A belvíz hatalmas mindenütt, azzal is 

kellene valamit csinálni.  

 

A lakosság részéről felháborító hozzászólások érkeztek, több alkalommal bekiabálás 

formájában.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester teljesen megértette a felháborodást, ő is látja 

ezeket a gondokat nap mint nap. Minden alkalommal szól az érintett cégeknek, amikor 

látja ő is a problémákat. Az utak rossz állapota miatt már szólt a KPM-nek, de azok csak 

tavaszra ígérték, hogy kijavítják az utat. A belvíz problémáját is tudja, a csatornákat, 

árkokat folyamatosan tisztítják a közmunkások, de emellett a lakosoknak is maguknak 

kellene a saját árkukat tisztítani, amit tisztelet a kivételnek, de nem tesznek meg sokan. 

Újra körbejárja a települést, meg fogja nézni, hogy hol van nagy probléma és ott fognak 

elindulni.  

 

Bekiabálással egyik lakos megkérdezte, hogy ki a falugazdász és mikor jön. A 

polgármester asszony elmondta, hogy Bárdi Beáta és péntekenként van itt 8-9 óra közt.  

 

Szintén beleszólással kérdezte meg az egyik lakos, hogy a bezárt idősek otthonát nem 

lehetne-e megnyitni újra. 

 



A polgármester asszony elmondta, hogy az épület már nagyon régi, az új szabályoknak, 

szabványoknak nem felel meg. Az önkormányzatnak nincs anyagi fedezete arra, hogy a 

felújítást megcsinálja, illetve utána a fenntartásról is gondoskodjon.  

 

Mivel több kérdés, észrevétel nem érkezett, megköszönte a lakossági részvételt, majd a 

közmeghallgatást bezárta.  

 

 

k.m.f. 

 

Galgóczkiné Krobák Mária sk.     Dr. Barna Angéla sk. 

polgármester             jegyző 

 

 

Mucsi Zsanett sk.       Vígh József sk. 

jkv. hitelesítő          jkv. hitelesítő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

amely készült Kövegy Község Képvelő-testülete 2015. február 25-én tartott 

közmeghallgatásáról készült jegyzőkönyvből 

 

 

 

10/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy:  Falugondnoki szolgálat  2014. évi tevékenységéről szóló  beszámolójának 

elfogadása  

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2014. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerint elfogadj.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: Dr. Barna Angéla jegyző 

 

Határidő: értelem szerint 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária sk.     Dr. Barna Angéla sk. 

polgármester             jegyző 

 

 

Mucsi Zsanett sk.       Vígh József sk. 

jkv. hitelesítő          jkv. hitelesítő 

 

A kivonat hiteléül: 

 

dr. Barna Angéla  

jegyző 


